
 

社会福祉法人 二葉保育園   

児童養護施設 二葉学園 

令和５年 就職説明見学会のお知らせ  

１．概要 

  

令和 5年の二葉学園の就職説明会を開催のお知らせになります。 

どなた様でもご参加いただける形で開催いたします。当日ご参加いただく方のニーズにできる限りお応えできるよう準備して

まいります。また個別の説明時間も設けておりますので、ぜひ多くの方のご参加お待ちしております。 

２．開催日時 

 

①  令和5年 2月 23日(木) 10時～12時    

②   令和5年３月 2日(木) 18時～19時 30分 オンライン  

③        ３月 25日(土) 10時～12時   

３．その他 

・お申込み後は担当者よりメールまたお電話で確認のご連絡を差し上げます。 

・参加に際して個人情報の観点より、SNS などへの投稿は禁止とさせていただきます。 

・オンライン開催の場合、説明会の映像の撮影・録画については禁止とさせていだきます。 

・オンライン開催の場合、カメラにて顔を出して参加していただくことでご協力をお願いします。予めご承知おきくださいますよう 

お願いします。 

・ご参加いただく方に対し、事前に資料等をご郵送させていただきたいと考えおります。 

4．お問い合わせ  

【お問い合わせ先】 ☏TEL 042-482-2578 担当者 星 

もしくは二葉学園ホームページ内のお問い合わせフォームよりご連絡い

ただきますようお願いします。 

          社会福祉法人 二葉保育園  児童養護施設 二葉学園 

 


